
Администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» февраля 2016 года							       № 32

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов 
муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области 
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большеколпанского сельского поселения в соответ-

ствие с действующим законодательством  и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Больше-
колпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района,  Постановлением администрации Большеколпанского  
сельского поселения от 27.05.2011 г. №181 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предостав-
ления муниципальных услуг в МО Большеколпанское сельское поселение», администрация Большеколпанского сельского 
поселения, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 25.01.2016 года:
1.1. Постановление Администрации Большеколпанского сельского поселения  от 01 июня 2012 года № 161 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  выписки из реестра муниципальной 
собственности на объекты недвижимого имущества»;

1.2. Постановление Администрации Большеколпанского сельского поселения от 12 июля 2012 года № 202 «Об утвержде-
нии Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление информации о времени и месте 
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, 
киносеансов, анонсы данных мероприятий»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит  размещению на сайте ад-
министрации Администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципаль-
ного района Ленинградской области www.kolpany-gatchina.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:	 М.В. Бычинина


